



PROPOSTA COMERCIAL CONSOLIDADA

À Comissão De Licitação
SR (A). PREGOEIRO (A)
REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06.001/2022 SRP PE

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE FARDAMENTO ESCOLAR PARA ATENDER AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos do Edital.

ITEM	DESCRIÇÃO	LOTE UNICO				
		UNID.	QUANT TOTAL	MARCA	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1.	CAMISA GOLA POLO PARA ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS (11 A 14 ANOS) - GOLA RETILINEA 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO, SEM BOTÕES. MANGAS: PUNHO RETILÍNEO 100% POLIESTER MEDINDO 2,5CM DE ALTURA, NA COR AZUL MARINHO. BARRA REBATIDA COM 3 COSTURAS. MALHA PIQUET 100% ALGODÃO NA COR BRANCA. LOGO EM SILK SCREEN PERSONALIADA DO GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ NAS DUAS MANGAS. FRENTE: NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER, EM SILK SCREEN, A LOGO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BANABUIÚ. COSTAS: TODA BRANCA.	UND	1.500	PRÓPRIA	R\$ 65,06 (SESSENTA E CINCO REAIS E SEIS CENTAVOS)	R\$ 97.590,00 (NOVENTA E SETE MIL, QUINHENTOS E NOVENTA REAIS)
2.	CAMISA GOLA POLO PARA ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (06 A 10 ANOS) - GOLA RETILINEA 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO, SEM BOTÕES. MANGAS: PUNHO RETILÍNEO 100% POLIESTER MEDINDO 2,5CM DE ALTURA, NA COR AZUL MARINHO. BARRA REBATIDA COM 3 COSTURAS. MALHA PIQUET 100% ALGODÃO NA COR BRANCA. LOGO EM SILK SCREEN PERSONALIADA DO GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ NAS DUAS MANGAS. FRENTE: NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER, EM SILK SCREEN, A LOGO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BANABUIÚ. COSTAS: TODA BRANCA.	UND	1.500	PRÓPRIA	R\$ 65,10 (SESSENTA E CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS)	R\$ 97.650,00 (NOVENTA E SETE MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS)
3.	CALÇA PARA ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS (11 A 14 ANOS) - CALÇA CONFECCIONADA EM BRIM ALGODÃO NA COR AZUL MARINHO COM BOLSOS NA FRENTE DO LADO ESQUERDO E DIREITO E BOLSO TRASEIRO DO LADO DIREITO. CÔS DE ESLÁSTICO. LOGO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NA ALTURA DO FINAL DO BOLSO DA FRENTE DO LADO ESQUERDO. GREGA NAS LATERAIS CONTENDO A LOGO DO GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ.	UND	1.500	PRÓPRIA	R\$ 122,87 (CENTO E VINTE E DOIS REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 184.305,00 (CENTO E OITENTA E QUATRO MIL, TREZENTOS E CINCO REAIS)
4.	CALÇA PARA ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (06 A 10 ANOS) - CALÇA CONFECCIONADA EM ELASTANO NA COR AZUL MARINHO COM BOLSOS NA FRENTE DO LADO ESQUERDO E DIREITO E BOLSO TRASEIRO DO LADO DIREITO. CÔS DE	UND	1.500	PRÓPRIA	R\$ 122,87 (CENTO E VINTE E DOIS REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 184.305,00 (CENTO E OITENTA E QUATRO MIL, TREZENTOS E CINCO REAIS)

RAZÃO SOCIAL: A DE ABREU SOARES EIRELI ME
ENDEREÇO: R FRANCISCO MONTEIRO MAIA, 52, CENTRO, MORADA NOVA - CEARA, 62940-000
CNPJ: 21.975.781/0001-00

EMAIL: adeabreueireli@gmail.com; TELEFONE: 88-34221051



5.	ELASTICO LOGO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NA ALTURA DO FINAL DO BOLSO DA FRENTE DO LADO ESQUERDO. GREGA NAS LATERAIS CONTENDO A LOGO DO GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ.						
	CONJUNTO PARA EDUCAÇÃO INFANTIL (02 A 05 ANOS) – CAMISETA EM MALHA PIQUET 100% ALGODÃO NA COR BRANCA, SEM MANGA COM DETALHE EM AZUL MARINHO, GOLA “V” AZUL MARINHO. LOGO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BANABUIÚ NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO. LOGO DO GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ NA ALTURA DO PEITO DIREITO. CALÇÃO: CONFECCIONADO EM ELASTANO NA COR AZUM MARINHO. LOGO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE BANABUIÚ NA FRENTE DO LADO ESQUERDO NA PARTE INFERIOR. GREGA NAS LATERAIS CONTENDO A LOGO DO GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ. CÔS DE ELÁSTICO	UND	1.200	PROPRIA	R\$ 76,79 (SETENTA E SEIS REAIS SETENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 92.148,00 (NOVENTA E DOIS MIL, CENTO E QUARENTA E OITO REAIS)	

VALOR GLOBAL DO LOTE: R\$ 655.998,00 (SEISCENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS)
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS A CONTAR DA ABERTURA DO CERTAME.
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

Declaramos que, nos preços apresentados e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances eletrônicos, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos: vantagens, abatimentos, impostos, taxas, contribuições sociais, obrigações trabalhistas, entre outros, que incidam sobre a execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que, cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Morada Nova Ceara, 10 de maio de 2022.

Adriana de Abreu Soares

Adriana de Abreu Soares – Proprietária

RG nº: 734384-84 SSP-CE / CPF nº: 463.859.593-68

A DE ABREU SOARES EIRELI
Rua Fco. Monteiro Maia, 82
Centro - Morada Nova - CE
CNPJ: 21.975.781/0001-00